

DIMSUM ApS

Sankt Annæ Plads 16, st
1250 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2016

Henrik Yde-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIMSUM ApS
Sankt Annæ Plads 16, st
1250 København K

Telefonnummer: 35357555

CVR-nr: 32281265

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18291584

P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et resultat på kr. 78.405, hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	78.405
I alt	78.405

Egenkapitalen udgør herefter kr. 407.885.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		757.070	1.014.067
Personaleomkostninger	1	-633.942	-850.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-148.699
Resultat af ordinær primær drift		123.128	14.990
Andre finansielle indtægter	2	4.613	829
Øvrige finansielle omkostninger	3	-12.842	-13.961
Ordinært resultat før skat		114.899	1.858
Skat af årets resultat	4	-36.494	-1.240
Årets resultat		78.405	618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.405	618
I alt		78.405	618

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.700
Indretning af lejede lokaler		0	4.416
Materielle anlægsaktiver i alt		0	25.116
Andre tilgodehavender		241.736	0
Deposita		0	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		241.736	155.000
Anlægsaktiver i alt		241.736	180.116
Fremstillede varer og handelsvarer		0	39.500
Varebeholdninger i alt		0	39.500
Udskudte skatteaktiver		9.212	18.815
Andre tilgodehavender		40.522	24.053
Periodeafgrænsningsposter		0	25.833
Tilgodehavender i alt		49.734	68.701
Likvide beholdninger		877.796	936.701
Omsætningsaktiver i alt		927.530	1.044.902
Aktiver i alt		1.169.266	1.225.018

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		282.885	204.480
Egenkapital i alt		407.885	329.480
Hensættelse til udskudt skat		26.891	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.891	0
Skyldig selskabsskat		0	13.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.658	69.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		732.832	812.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.490	882.283
Gældsforpligtelser i alt		734.490	895.538
Passiver i alt		1.169.266	1.225.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr	kr.
Løn og gager	621.131	835.032
Andre personaleomkostninger	0	156
Andre omkostninger til social sikring	12.811	15.190
	633.942	850.378

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitut	89	829
Renter, pantebrev	4.524	0
	4.613	829

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, anden gæld	-12.839	-13.961
Renter, ej fradragsberettigede	-3	0
	-12.842	-13.961

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
		kr.
Aktuel skat	0	13.255
Ændring af udskudt skat	36.494	-12.015
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.494	1.240